PREFEITURADO MUNICIPIO DE VALINHC
CONSULTESEU PROCESSO

www.valinhos.sp.gov.br- Serviços/Cldadão.

Processo: 1949 / 2021
Data: 08/02/2021 09:56

Loesi: SEÇÃO DE PROTOCOLO GERAL
Requerente: MONICA MORANDI

Assunto: LEGISLATIVO- REQUERIMENTO

Nº 88/2021 INFORMAÇÕES SOBRE ACERCA DE OBRAS P,
ADAPTAÇÃO NAS UNIDADES EDUCACIONAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

2º VIA
Valinhos, 3 de fevereiro de 2021.

Ofício nº 52/2021/L/DJ/P

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cúmprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lheo requerimento anexo, aprovado pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão

ordinária de 02 de fevereiro do corrente ano, para os devidos fins.

Ão ensejo, renovamosos protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Requerimentonº 88/2021 - Proc. leg. nº 210/2021
Assunto: Informaçõesacerca de obraspara
adaptação nas unidadeseducacionais.

E

nm
Qõ
>»O
uso
qoo
Ss

Tm

o>q=
G
2
E3>o
%
s
o
É
e
E
o

5
=
L5
£
%
e
Eõ

É
S
Ba8£
Eq>
ea

5
B

ê

52
q
g3Be
8
SsaEE

2E
o
v3q
ouoq
2e

vuE
S
Resq
oq
aqE2aq
V
E
o,“o
o2
3
24
o
5>
eqa
ao
8o
o"-
No
8
S
mro
Eo
<
2A
usa
uwEx<5a
z
pu!=z<e
uw
=oa
2eo
E
s>o
oaa
EB8o
e
g
Eo
E3oo
“q
2E
uyExma. Sra.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br